
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 31 de agosto de 2022. Ano XIX – nº 5649 – DHOJE 
 
 

                          EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2022 
           PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022 – PROCESSO Nº 027/2022 

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB 
CONTRATADA: G F DA SILVA COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação se serviços, sob demanda, de condução 
de veículos automotores, prestação de serviços de condução de motocicletas, prestação de serviços de 
operador de trator, prestador de serviços de operador de máquina pesada, prestador de serviços de 
operador de roçadeira costal de forma à atender as necessidades de diversos postos de serviço da 
Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto-SP, sendo que os equipamentos e materiais 
necessários à prestação dos serviços (com excessão de EPI’s, que constituem obrigação da futura 
contratada) serão fornecidos pela Contratante, conforme especificações no Termo de Referência - Anexo 
I, deste Edital. 
VALOR GLOBAL: R$ 631.414,08 (Seiscentos e trinta e um mil quatrocentos e quatorze reais e oito 
centavos) 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste termo aditivo será por 12(doze) meses, tendo seu 
início na data de 01 de setembro de 2022 e seu final na data de 31 de agosto de 2023. 
DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 016/2022, Processo nº 027/2022 e Contrato nº 018/2022, Lei 
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006. 

São José do Rio Preto-SP, 29 de agosto de 2022. 
__________________________________________ 

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO 
                                                                   DIRETOR PRESIDENTE 


	EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2022
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022 – PROCESSO Nº 027/2022

